
Ola i Hubert odpalają w Iławie „basen challenge”! Nakręcili
szalone filmiki, aby przekonać do otwarcia pływalni
[OBEJRZYJ]
data aktualizacji: 2021.02.11

Ola "pływała" na rozłożonej na korytarzu macie, Hubert - w śniegu na parkingu przed
zamkniętą iławską pływalnią. Wszystko po to, aby pokazać, jak bardzo tęsknią za tym
sportem i w ramach startującej akcji "basen challenge", koordynowanej przez klub
sportowy Let's Go.

Już w miesiącach trzeba liczyć okres, gdy - ze względu na wprowadzone przez rząd obostrzenia -
zamknięty jest iławski basen. Miłośnicy pływania, powszechnie uważanego za jedną z
najkorzystniejszych dla ludzkiego ciała form rekreacji, bardzo już tęsknią za swoim ulubionym
sportem. Apetyt na ponowne otwarcie basenu rośnie - tym bardziej, że - zgodnie z zapowiedzią
rządzących - już od najbliższego piątku ma to być możliwe.

W Iławie na rzecz ponownego otwarcia basenu lobbuje wiele osób. Na 5 lutego jest datowana petycja
do Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego w tej sprawie, złożona przez lokalne środowiska
pływackie i triathlonowe, reprezentowane przez Stowarzyszenie Szkoła Pływania ORKA Iława.
Odpowiedź burmistrza jeszcze nie została opublikowana.

Kolejna inicjatywa, której cel jest podobny, ma mniej formalny charakter. Jednocześnie jest



barometrem nastrojów panujących wśród grupy najbardziej zapalonych miłośników pływania. Widać,
że już nie mogą się doczekać, kiedy znów będą mogli popływać.

- Taki oto filmik otrzymaliśmy dziś rano od jednego z
naszych uczestników zajęć - przekazał rano w mediach
społecznościowych lokalny klub sportowy Let's Go. -
Determinacja osób aktywnych w Iławie, aby otworzyć
nasz basen, jest coraz większa i coraz bardziej
kreatywna! Brawo, Hubert, za pomysł. Panie
Burmistrzu, zachęcam do obejrzenia.

Wy też zobaczcie niecodzienne "kąpiele" Huberta i Oli, którzy rozpoczynają w iławskim Internecie
swoisty "basen challenge". Możecie też dołączyć do akcji, dodając swoje nagrania.
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